POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
OPS-97/2017
Strana
č. 1
Dodavatel:
Vaše objednávka byla přijata pod číslem:
Centrální zdravotnická
zadavatelská s.r.o.
Pospíšilova 365
500 03 Hradec Králové
Česká republika
Banka:
Číslo účtu:
Odběratel: Zákaznické číslo: 296
Oblastní nemocnice Trutnov, a.s.
Maxima Gorkého 77
541 01 Kryblice, Trutnov
296
Datum přijetí objednávky: 31.8.2017
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl
C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu
v Hradci Králové.
DIČ: CZ26000237
IČ:
DIČ: CZ28181662
28181662
IČ: 26000237
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Kód Množství / j.Název Externí číslo Dílčí OP
ks1,000397129781693 Hřeb tibiální Ti, 9×390 mm OPT-2372/2017
ks1,000397129791573 Šroub zajišťovací 5x40MM L40MM celk.délka 46MM OPT-2372/2017
ks1,000397129791593 Šroub zajišťovací 5x45MM L45MM celk.délka 51MM OPT-2372/2017
ks1,000397129791613 Šroub zajišťovací 5x50mm L50mm celk.délka 56mm OPT-2372/2017
ks1,000397129791653 Šroub zajišťovací 5x60mm L60mm OPT-2372/2017
ks1,000397129781423 Zátka 0 pro hřeb.tibiál OPT-2372/2017
ks1,000397129781663 Hřeb nitrodřeň.tibiál. Ti 9x345mm OPT-2372/2017
ks1,000397129791553 Šroub zajišťovací 5x35mm L35mm celk.délka 41mm OPT-2372/2017
ks1,000397129791533 Šroub zajišťovací 5x30mm L30mm celk.délka 36mm OPT-2372/2017
ks1,000397129791573 Šroub zajišťovací 5x40MM L40MM celk.délka 46MM OPT-2372/2017
ks1,000397129781433 Zátka 5 pro hřeb tibiální Ti OPT-2372/2017
ks1,000397129771360 HŘEB G 13x130°Zkrácené hřebování OPT-2372/2017
ks1,000397129771450 ŠROUB L 100 MMPRO HŘEBOVÁNÍ OPT-2372/2017
ks1,000397129771470 ŠROUB L 110 MMPRO HŘEBOVÁNÍ OPT-2372/2017
ks1,000397129791550 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ D5 MMZÁVIT 35 MM 41 MM OPT-2372/2017
ks1,000397129781120 Dlaha 1/3 žlábková 7 otv. L=85mm OPT-2372/2017
ks3,000397129795240 Šroub kortikální HA3,5xL16 OPT-2372/2017
ks2,000397129796240 Šroub spongiózní HB 4×18/7 mm OPT-2372/2017
ks1,000397129796230 Šroub spongiózní HB 4×16/6 mm OPT-2372/2017
ks1,000397129781130 Dlaha 1/3 žlábková 8 otv. L=97mm OPT-2372/2017
ks1,000397129795160 Šroub kortikální HA2,7xL20 OPT-2372/2017
ks2,000397129795230 Šroub kortikální HA3,5xL14 OPT-2372/2017
ks1,000397129795240 Šroub kortikální HA3,5xL16 OPT-2372/2017
ks1,000397129795260 Šroub kortikální HA3,5xL20mm OPT-2372/2017
ks2,000397129795270 Šroub kortikální HA3,5xL22 OPT-2372/2017
ks1,000397129795400 Šroub kortikální HA3,5xL55 OPT-2372/2017
ks1,000397129795250 Šroub kortikální HA3,5xL18 OPT-2372/2017
ks1,000397129777353 Dlaha rekonstrukční Ti 6 otv. úhlově stabilní OPT-2372/2017
ks4,000397129777064 Šroub kostní uzamykatelný d=3,5mm x 16mm OPT-2372/2017
ks1,000397129777074 šroub kostní uzamykatelný d=3,5x18mm OPT-2372/2017
ks1,000397129777084 Šroub kostní uzamykatelný d=3,5mm x 20mm OPT-2372/2017
ks1,000397129781693 Hřeb tibiální Ti, 9×390 mm OPT-2372/2017
Tento doklad má pokračování na stránce č. 2
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
OPS-97/2017
Strana
č. 2
Dodavatel: Centrální zdravotnická
zadavatelská s.r.o.
Odběratel: Oblastní nemocnice Trutnov,
a.s. Vaše objednávka byla přijata pod číslem:
Kód Množství / j.Název Externí číslo Dílčí OP
ks1,000397129791533 Šroub zajišťovací 5x30mm L30mm celk.délka 36mm OPT-2372/2017
ks1,000397129791553 Šroub zajišťovací 5x35mm L35mm celk.délka 41mm OPT-2372/2017
ks1,000397129791573 Šroub zajišťovací 5x40MM L40MM celk.délka 46MM OPT-2372/2017
ks1,000397129781423 Zátka 0 pro hřeb.tibiál OPT-2372/2017
ks1,000397129704343 Dlaha radiál.dist.volár. Ti, 7x3 ot. Levá OPT-2372/2017
ks2,000397129701944 Šroub kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7x14 mm OPT-2372/2017
ks3,000397129701974 Šroub kortikál.uzamyk.samořezný Ti 2,7x20mm OPT-2372/2017
ks2,000397129701984 Šroub kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7x22 mm OPT-2372/2017
ks1,000397129702554 Šroub kortikál.samořez. Ti HA 2,7x16mm OPT-2372/2017
38 558,88Celkem bez DPH:
Centrální zdravotnická zadavatelská  s.r.o. potvrzuje přijetí a zpracování objednávky/objednávek dle dílčích objednávek ve
svém provozním systému. Obchodní oddělení
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.